РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 «27»  мая 2024 г.                                                                               №  58
п. Октябрьский-2
«О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Октябрьского муниципального образования

Тулунского района Иркутской области, утвержденные

решением Думы Октябрьского сельского поселения от

30.04.2014г.  №10» (в редакции решения Думы

от 14.03.2017г. № 4, от 16.11.2017г. №14, от 19.12.2023г. № 45)

Руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Октябрьского муниципального образования, Дума Октябрьского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Октябрьского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Октябрьского сельского поселения от 30.04.2014г. № 10 (в редакции решения Думы от 14.03.2017г. № 4, от 16.11.2017г. №14, от 19.12.2023г. № 45) следующие изменения:

1.1 в содержании текстовых материалов в статье 51 главы 10 слово «реакционного» заменить словом «рекреационного»;
1.2 наименование статьи 51 «Зона реакционного назначения (РЗ-600)» заменить на наименование статьи 51 «Зоны рекреационного назначения (РЗ-600)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Октябрьский вестник", и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                           В.А. Войтович

1